2020年12月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら下記製品を販売終了とさせていただきたく、ご案内申し上げます。

発売以来、長い間ご愛顧賜りましたことを心より御礼申し上げます。

一部製品は後継品をご案内させていただきますので、切り替えのご検討を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

１）変更内容

①

2021年3月1日以降、在庫なくなり次第販売終了

② ダンフーバー/ダンフーバーⅡ

2021年3月1日以降、在庫なくなり次第販売終了

③

2021年3月1日以降、在庫なくなり次第販売終了

２）お問合せ先 ＢＸカネシン株式会社 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20201105A

アルミ床下点検口

スリムレスビー羽子板ボルト
（発売中）

→

→

なし

なし

販売終了製品のお知らせ

記

ウェルトⅡ

【後継品】【販売終了製品】

→

	1枚目